
   

 

 

 

 

 

Poz. 5   

ZARZĄDZENIE NR 1 
DYREKTORA DS. KSZTAŁCENIA  

INTERDYSCYPLINARNEGO CENTRUM MODELOWANIA MATEMATYCZNEGO 

I KOMPUTEROWEGO 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r.  

w sprawie wykazu zajęć prowadzonych zdalnie w roku akademickim 2022/2023 

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186), w związku z  § 5 ust. 1 i 3 zarządzenia nr 111 
Rektora UW z dnia 16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, 
egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r., poz. 222) Dyrektor ds. 
Kształcenia w ICM postanawia, co następuje:  

 
§ 1  

W semestrze zimowym i w semestrze letnim roku akademickiego 2022/2023 
w trybie zdalnym będą prowadzone następujące przedmioty: 

1) Introduction to Artificial Intelligence (przedmiot do wyboru) 
2) Introduction to Deep Learning (przedmiot do wyboru) 
3) Natural Language Processing (przedmiot do wyboru) 
4) Podstawy ochrony własności intelektualnej (przedmiot dla studentów 

pierwszego semestru). 

  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     Dyrektor ds. kształcenia: P. Bała 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
INTERDYSCYPLINARNE CENTRUM MODELOWANIA 
MATEMATYCZNEGO I KOMPUTEROWEGO 

 

 


